Salate

@ Gemischter Salat Donerfleisch 5€
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Specials

@‘““ Gefilllte Pizzabr dtchen Doner fleisch

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

& -

10 meistbestellte Gerichte

A )
@ Donerteller XXL

Pizza

Pizzabr dtchen

Pizza Diavolo

M eer esfr lichte Pizza

a

4€

4€



Pizza M ushrooms

Pizza Gorgonzola

Pizza Hawaii

Pizza Mar gherita

Pizza Roma

Pizza Napali

Pizza Vier Jahreszeiten

Salami Pizza

Pizza Salmone

Pizza Thunfisch

Pizza Verona

Pizza Prosciutto

10
4€

14
3€

10
4€

4€

4€

13
4€

4€



Beilagen

French fries
Saucen
@ Ketchup
(& Mayonnaise
Pizzen

Pizza Vegetarisch

Baguettes

@ Baguette Champignonsund Creme Fraiche

@ Baguette Hahnchenbrust und Kase

10
4€



@ Baguette Thunfisch Tomaten und Zwiebeln

Spezialitaten

@ Lahmacun Salat und T zatziki

Pizzaklein @ 24 cm

@ Pizza Detmold
@ Pizza Anatolien

Doner

@ Donerbox Pommes frites

@ Donertasche Klein Salat

Pide
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L ahmacun Salat und Sauce

Pizzabr 6tchen

MB  Gefillte Pizzabrotchen Spinat und Sauce Hollandaise

Calzone

Calzone

Soft Drinks

Coca-ColaLight

LI

Baguette

ﬁ Baguette Salami

W

23



Geflllte Pizzabr 6tchen

@ Gefillte Pizzabr 6tchen Thunfisch und Zwiebeln

@ Geflillte Pizzabr 6tchen Tomatensauce und K ase

Pizza Vegetarisch

. .
@ Pizza Tomate

Tilrkische Spezialitaten

@ Lahmacun Doner und Salat

@ Lahmacun Doner Salat und T zatziki

Ayran

& Lahmacun Salat

4€

4€

10
1€



Ddnergerichte

@ Lahmacun Doner Salat und Sauce
@ Donerbox Pommesfrites und Sauce
@ Donerbox Pommesfritesund Tzatziki
@ Donerbox mega Pommesfrites

@ Donerbox mega Pommes frites und Sauce
@ Donerbox mega Pommesfritesund Tzatziki
@ Donertascheold Salat

@ Donertascheold Salat und Tzatziki

@ Donertasche klein Salat und Sauce
@ Donertascheold Salat und Sauce

@ Donertasche klein Salat und T zatziki
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